
Id: BZNVPZFMQSPEGGIXFJWMGNBJB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/86/11
RADY GMINY WICKO

z dnia 29 listopada 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wicko 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001  r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zmianami), art.8 ust. 1a ustawy o drogach z dnia 21 marca 1985 roku (Dz.U. Z 2007 r. Nr 

19, poz.115 ze zm.) Rada Gminy Wicko uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze  wewnętrznej  stanowiącej  własność  prywatną,  położonej  na  terenie  wsi  Wicko,  oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 575/4 w obrębie geodezyjnym Wicko po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli nadaje się 
nazwę ulica Bursztynowa. Szczegółowy przebieg drogi określa mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz podlega ogłoszeniu w Urzędzie Gminy w Wicku i na tablicach ogłoszeń Gminy Wicko . 



Id: BZNVPZFMQSPEGGIXFJWMGNBJB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Droga o proponowanej nazwie ulica Bursztynowa stanowi własność prywatną,  posiada status drogi wewnętrznej 
i powstała  w wyniku  zatwierdzenia  projektu  podziału  działek,  oznaczonych  numerami  575  i 576  –  obr.  Wicko. 
O nadanie  nazwy  dla  nowej  drogi  wystąpił  w imieniu  i za  zgodą  współwłaścicieli  przedmiotowej  nieruchomości 
radny Pan Mariusz Baar podając jednocześnie we wniosku propozycję nazwy ul. Bursztynowa. 



Id: BZNVPZFMQSPEGGIXFJWMGNBJB. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XV/86/11

Rady Gminy Wicko

z dnia 29 listopada 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik graficzny 

Zalacznik1.jpg

